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TERMINAL INTERNACIONAL DE MANZANILLO, S.A DE C.V

FOLIO: 419021 TARJA DE ENTRADA AL ALMACEN [DESCONSOLIDACIÓN - IMP]

A.A: TAMAÑO:

BUQUE: PUERTO:

CONTENEDOR: FECHA FIN DE DESCARGA:

SOLICITUD: SELLOS:

N.R.B:

LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANILLO SA DE CV 

-

SZLU9142210

431850

COS2020013

40

NINGBO, CN

20/11/2020 19:43

-

21/11/2020 04:38FECHA:

CONOCIMIENTO CONS MARCAS EMBALAJE TIPO IMO BULTOS PESO POSICION

COSU6280291220

COSU6280291220

COSU6280291220

COSU6280291220

COSU6280291220

COSU6280291220

COSU6280291220

515050

515051

515055

515061

515062

515063

515064

APLIANCE MOTORS

VIMAC 

AUTOPARTES WALKER

SPEAKER

BXF 

AQUA LUNA 

BORGWARNER

CAJA

PLTS

PLTS

CART

CART

PLTS

PLTS

DC

DC

DC

DC

DC

DC

DC

-

-

-

-

-

-

-

3

5

3

47

110

5

32

725.5

566.6

1188

308.6

2098

2030.9

12228

EXTA 12A 

EXTA 12A 

TIMI 08B 270501

EXTA 12A 

EXTA 12A 

EXTA 12A 

EXTA 12A 

SUMA: 205 19145.60

INICIO TERMINO CONTROLADOR

OBSERVACIONES

21/11/2020 02:24 21/11/2020 04:38 GRETEL FERNANDA COBOS ALVAREZ

-

-

-

-

-

DATOS DEL VEHICULO

CONDUCTOR:

PLACAS:

TRANSPORTISTA:

No. ECON.:
 N/A 

NOMBRE Y FIRMA

AGENTE NAVIERO

GRETEL FERNANDA COBOS ALVAREZ

NOMBRE Y FIRMA

HUTCHISONPORTS TIMSA

Discrepancias en documento (packing list) vs físico: todas las modificaciones realizadas posterior a la Pre alta   fueron 

autorizadas por el represéntate del Agente de Carga, firmando el cliente de conformidad.


